— 4, 31, 6 nec occultum est, quando ex veritate, quando adumbrata laetitia facta imperatorum celebrentur. 11, 28, 7 nec enim occultum, quid post tale matrimonium superesset. 14, 58, 1 Plauto parari necem non perinde occultum fuit, quia . . β) de *hom.* II, 81, 4 per occultos suorum *nuntios* excitus ab urbe Agrippa. V, 24, 4 Cerialis per o. nuntios Batavis pacem, Civilis veniam ostentans, Velaedam . . monebat . . IV, 56, 11 inter ambiguos milites et occultos *hostes* optimum . . ratus . . i. q. qui occulte hostes eius erant. 16, 10, 10 illic eum milites o. *custodia* (wachtposten) circumdant. — 14, 22, 6 ipse placa maiorum colebat, habitu severo, casta et *secreta* domo, quantoque metu occultior, tanto plus famae adeptus i. q. ie mehr er sich zurückzog. 16, 5, 12 multis *palam* et pluribus occultis, ut nomina . . coeuntium scrutarentur. 3, 29, 7 fuisse . . qui eius modi preces occulti inludarent. 4, 12, 3 dōmum Germanici revirescere occulti laetabantur. 40, 22 longe antis (sc. te) patris mei amicitias nou occulti ferunt. 67, 16 quanto intentus olim publicas ad curas, tanto occultior [Weissenborn, Halm occultiores] in luxus et malum otium resolutus (Tiberius). 14, 32, 12 impedientibus qui occulti rebellionis consciū consilia turbabant. 'occ.' pertinet ad 'cons. turb.' — c. gen. 4, 7, 5 ultor metuebatur non occultus odii, set crebro querens . . i. q. non occultans odium. 6, 36, 8 patrem . . aliquo occultos consiliū ad defectionem trahit i. q. im geheimen einverstandene. b) spec. i. q. versteckt II, 38, 10 Marius et . . Sulla victam armis libertatem in dominationem verterunt. post quos Pompeius occultior, non melior. 6, 51, 13 morum . . tempora illi (Tiberio) diversa: egregium . . quoad . . occultum ac subdolum fingendis moribus, donec . . 4, 10, 8 occulto indicio Drusum veneni in patrem arguens i. q. nur an deutend.

II) subst. A) *proper.* 2, 13, 1 egressus augurali per occulta et vigilibus ignara, comite uno . . adit castrorum vias i. q. auf heimlichen wegen; non recte Roth auf verdeckten gängen. 20, 2 nihil ex his Caesari incognitum: consilia locos, *prompta* (i. e. peditem in planicie collocatum) occulta (i. e. equitem propinquis lucis tectum) noverat. III, 23, 15 Vitelliani adverso lumine (lunae) *conluentes* velut *ex occulto* (sc. quod lunae umbra efficiebatur) iaculantibus incauti offerebantur i. q. den gleichsam aus dem dunkel, versteck schl. 12, 32, 4 praedae passim actae, non ausis *aciem* hostibus, vel si ex occulto carpere agmen temptarent, punito *dolo* i. q. von einem versteck aus. — c. gen. 1, 61, 4 praemissa Caecina, ut occulta saltuum scrutaretur.